

۳۰ خردادماه؛ آغاز آزمون دوره دکتری پزشکی

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرد: نوبت اول آزمون دوره دکتری تخصصی پزشکی از ساعت ۹ صبح امروز آغاز می‌شود. نوبت دوم این آزمون صبح روز جمعه ۳۱ خردادماه برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، زمان برگزاری آزمون دکتری وزارت بهداشت از ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت ماه تغییر یافت و به ۳۰ و ۳۱ خرداد ماه موکول شد به این ترتیب طبق زمان بندی تعیین شده، نوبت اول آزمون دوره دکتری تخصصی پزشکی از ساعت ۹ صبح امروز ۳۰ خردادماه آغاز و نوبت دوم این آزمون هم صبح روز جمعه، ۳۱ خردادماه برگزار خواهد شد.

یکی از مهم ترین شرایط ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت ۹۸ داشتن مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) مرتبط یا دکترای حرفه ای (پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، دام پزشکی و علوم آزمایشگاهی) برای رشته های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی و دندانپزشکی و رشته های داروسازی است.

یکی دیگر از شرایط شرکت در کنکور دکتری وزارت بهداشت ۹۸ داشتن مدرک زبان انگلیسی ، ، ، و تعیین شده است.

نوبت اول این آزمون صبح امروز در ۳۵ رشته باکتری شناسی پزشکی، توکسین های میکروبی، انگل شناسی پزشکی، قارچ شناسی پزشکی، فیزیولوژی پزشکی، فیزیولوژی ورزشی، اقتصاد سلامت، سیاست گذاری سلامت، مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، علوم و صنایع غذایی، بهداشت و ایمنی مواد غذایی، زیست فناوری پزشکی، پزشکی مولکولی، بیوشیمی بالینی، زیست پزشکی سامانه ای، خون شناسی آزمایشگاهی و علوم انتقال خون، علوم تغذیه، علوم سلولی کاربردی، علوم تشریحی، نانو فناوری پزشکی، ژنتیک پزشکی، مدیریت اطلاعات سلامت، فارماکولوژی، اخلاق پزشکی، طب ایرانی، پرستاری، سالمندشناسی، سلامت در بلایا و فوریت ها، فیزیک پزشکی، علوم و فناوری های تصویربرداری پزشکی گرایش تصویربرداری عصبی، مهندسی پزشکی (رباتیک پزشکی)، انفورماتیک پزشکی، مطالعات اعتیاد، مشاوره توانبخشی، سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی، برگزار می شود.

کلید سوالات آزمون در بعدازظهر روز شنبه اول تیرماه منتشر می شود و داوطلبان تا روز چهارم تیرماه فرصت اعتراض اینترنتی دارند.

پذیرفته شدگان آزمون دکتری تخصصی . سال تحصیلی ۹۷-۹۶ که در دانشگاه ثبت نام نکرده اند یا انصراف داده اند، مجاز به شرکت در این آزمون نیستند. در غیر این صورت، مسئولیت عواقب بعدی بر عهده داوطلب خواهد بود. لازم به ذکر است این محرومیت شامل پذیرفته شدگان شهریه پرداز نمی شود.

انتهای پیام/